
         

 

ISTITUTO COMPRENSIVO "ENRICO MESTICA" 
Piazzale Maria Montessori, 1 - 62100 MACERATA 

tel.: 0733 230336 / 0733 239334 -fax: 0733 239334 
e-mail:MCIC82800P@istruzione.it -u.r.l.: www.istitutomesticamacerata.edu.it 
codice fiscale:80005700432 -posta certificata: mcic82800p@pec.istruzione.it 

Codice iPA istsc_mcic82800p - Codice Univoco ufficio UF0HK9  

 

                           All’albo pretorio dell’Istituto  

Agli atti scuola 

Oggetto: Determina di liquidazione dei compensi al personale docente Scuola Primaria a 
carico del fondo M.O.F. per a.s. 2022/2023. 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

VISTO  l’art. 25 d.lgs. n. 165/2001 e ss.mm.ii.;  

VISTO  il C.C.N.L. Comparto Scuola del 29 novembre 2007; 

VISTO   il C.C.N.L. Comparto Istruzione e Ricerca del 19 aprile 2018; 

VISTO il Piano Triennale dell’Offerta Formativa, il Rapporto di Autovalutazione e il Piano di 

miglioramento; 

VISTA  la nota prot. n. 46445 del 04/10/2022 del MI relativa all’assegnazione del fondo M.O.F. per 

l’a.s. 2022/2023; 

VISTA  la Contrattazione Integrativa d’Istituto a.s. 2022/2023 siglata in data 14/04/2023 con prot. 

n. 2702 del 19/04/2023; 

VISTO il parere di regolarità amministrativo-contab ile dei Revisori dei Conti sul contratto 

integrativo di istituto a.s.  2022/2023; 

VISTE  le conseguenti nomine e gli incarichi attribuiti al personale docente e A.T.A.; 

VISTI  gli atti, le relazioni e la documentazione comprovanti l’effettiva esecuzione delle attività 

svolte; 

ACCERTATA la regolarità dell’intera procedura; 

DETERMINA 

la liquidazione dei seguenti compensi a tutto il personale docente scuola Primaria coinvolto nelle 

attività da retribuire con il fondo M.O.F. a.s. 2022/2023, come da incarichi attribuiti, tenendo conto 

delle attività realizzate, degli obiettivi raggiunti e delle ore effettivamente svolte. 

Si dispone dunque l’inserimento sulla piattaforma ministeriale NOIPA - “Cedolino Unico” SPT. 

Si riportano di seguito i dati aggregati dei pagamenti che saranno liquidati, come da tabella allegata. 

                                                                                                                Il Dirigente Scolastico 

                              (Prof.ssa Lapiccirella Teresa) 

MCIC82800P - A2FC2A5 - REGISTRO PROTOCOLLO - 0005106 - 04/08/2023 - II.10 - U


